
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 1904.01/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1703.01/2021 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico N° 1904.01/2021, o(a) Pregoeiro(a), 
Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - LIXEIRA  CONTAINER  ABERTA 230 L 
Quantidade: 100,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 06/05/2021 

Adjudicado para: TNM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
ElRELI, pelo menor lance de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais). 

6,cePactl-t.e. cax-e°  -tic() Vac)  
SUSANE SILVA CASTRO 

PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 1904.01/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1703.01/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a).  
JOSE  MILSON FERREIRA LUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico N° 
1904.01/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - LIXEIRA  CONTAINER  ABERTA 230 L 
Quantidade: 100,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 07/05/2021 

Homologado para: TNM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
EIRELI, C.N.P.J. n° 11.426.092/0001-92, pelo menor preço total, no 
valor de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais). 

r_ 
JOSE SON FE IRA L 7f\f2—  

ce 	7( c 	
IT 

el\S &iv  

SECRETARIA  DE INFRAESTRUTURA  
Autoridade Competente 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 


